ponde una cuota de participación de cua­
tro centésimas.

Inscrita al tomo 1.016, libro 210 de Za­
rauz, folio 110, finca número 3.099, ins­
cripción 11 del Registro de la Propiedad 
de Azpeitia.

Tasada en la escritura de constitución 
de hipoteca en dos millones quinientas 
mil (2.500.000) pesetas.

B) Desván cuatro, Norte, de la plan­
ta o desvanes de la casa doble, núme­
ros 3 y 5, con acceso por la caja de 
la escalera de la casa número 5 de la 
avenida de la Inmaculada, de Zarauz. 
Tiene una superficie útil de 9 metros 70 
centímetros cuadrados, y lihda:

[...]

desván 3, y Oeste, desván 5. Cuota de 
participación 0,35 por 100.
. Inscrita al tomo 644, libro 75 de Zarauz, 

folio 67 vuelto, finca 3.616, inscripción 3.*

del Registro de la Propiedad de Azpeitia.
Tasado en la escritura de constitución 

de hipoteca en ciento ochenta mil pesetas 
(180.000).

C) Desván cinco, Norte, de la 0.* plan­
ta, desvanes de la casa doble, números 
3 y 5, con acceso por la caja de la escale­
ra dé la casa número 5 de la avenida 
de la Inmaculada, de Zarauz. Tiene de 
superficie útil 9 metros 40 decímetros cua­
drados, y linda:

[...]

pasillo y desván 6. Cuota de participación 
0,35 por 100.

Inscrito al tomo 644, libro 75 de Zarauz, 
folio 70 vuelto, finca número 3.017, ins­
cripción 3.a del Registro de la Propiedad 
de Azpeitia.

Tasado en la. escritura de constitución 
de hipoteca en ciento setenta mil (170.000) 
pesetas.

D) Desván seis, Norte, de la sexta 
planta o desvanes de la casa doble, nú­
meros 3 y 5, con acceso por la caja de la 
escalera de la casa número 5 de la aveni­
da de la Inmaculada, de Zarauz. Tiene 
una superficie útil de 7 metros 15 decíme­

[...]

y caja de la escalera, y Norte, patio. 
Cuota de participación 0,35 por 100.

Inscrito al tomo 644, libro 75 de Zarauz, 
folio 74 finca número 3.618, inscripción 
tercera del Registro de la Propiedad de 

Azpeitia. , ^
Tasado en la escritura de constitución 

de hipoteca en ciento cincuenta mil pe­
setas (150.000).

Por el presente se anuncia por tercera 
vez la venta en pública subasta y sin 
sujeción a tipo y término de veinte días, 
inundando el remate en la forma pre­
venida en la regla duodécima del articu- 
o 131 y demás concordantes de la Ley 

t-Iipotecaria.

[...]

Segunda.—Que para poder tomar parte 
en la subasta deberán los postores, salvo 
el acreedor demandante, consignar en la 
Mesa del Juzgado o en el establecimiento 
público destinado al efecto el 10 por 100 
del tipo que sirvió para la segunda su­
basta que fue de quince millones de pese­
tas (15.000.000), sin cuyo requisito no se­
rán admitidos.

Tercera.—Que si el precio ofrecido fue­
se inferior al tipo qué sirvió para la se­
gunda subasta se estará a lo establecido 
en la regla 12 del articulo 131 de la Ley 
Hipotecaria.

Cuarta.—Que los gastos de subasta y